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الهه ضمیری    حضور دهه‌ هشتادی‌ها و دهه ‌نودی‌ها از جمله 
قاب‌های پرتکرار و صحنه‌های چشمگیر خــروش تاریخی 
مردم مشهد در راهپیمایی‌های شبانه در محکومیت حملات 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاک جمهوری 
اسلامی ایران و به‌ شهادت ‌رساندن رهبر معظم انقلاب است. 
نوجوانانی که با وجود سن کم، فهمی عمیق نسبت‌ به شرایط 
امــروز کشور دارنــد و این حضور نمادی از آگاهی و بصیرت 
در میان قشر نوجوان است و همبستگی عمیق جامعه با 

آرمان‌های نظام را بیش از پیش نمایان می‌کند.

تصویر تازه‌ای از حماسه■
مشهدالرضا)ع( همواره در تمامی برهه‌های حساس تاریخی، 
پرچم‌دار و نقش‌آفرین بوده است. این روزها نیز مشهدی‌ها با 
پرچم‌های سبز و سرخ و سفید کشورمان که روی دست‌های 
مردم به اهتراز درمی‌آید، تصویر تازه‌ای از حماسه خلق می‌کنند. 
دانش‌آموزان و خانواده بزرگ مدارس امام رضا)ع( نیز با آغاز 
جنگ تحمیلی آمریکایی‌ ـ ‌صهیونی و شهادت رهبر معظم 
انقلاب اسلامی )قدس سره(، همدل با همشهریان خود، در 
اجتماع مردم انقلابی مشهد در جای‌جای شهر حضور پیدا 
می‌کنند تا به سهم خود نقشی در پیروزی کشورشان ایفا کنند. 
دختران و پسران دانش‌آموز مــدارس امام رضــا)ع(، هر شب 
در مسجدی از مساجد کانونی شهر گرد هم می‌آیند تا با سر 
دادن شعارهای انقلابی و پرچم‌گردانی، هم پشتیبانی خود را از 
رزمندگان جان‌برکف نظامی و انتظامی نشان دهند و هم دیگر 
همشهریان را به نقش‌آفرینی بیشتر به نفع سرزمین و آب و 

خاک اجدادیشان تشویق کنند.

نه سازش، نه تسلیم، نبرد با آمریکا■
اما در شبی از این شب‌های حماسه، نوبت مدارس دخترانه 
امام رضا)ع( از پیش‌دبستانی تا دبیرستان بود تا با حضور در 
مسجد امام سجاد)ع( خودی نشان دهند و به سهم خود، 
کاری برای حفظ میراث انقلاب اسلامی بکنند. در این شب، 
ــی امام رضایی همراه با خانواده‌شان به  همه دختران روزه‌اول
مسجد آمدند و پس از کمک به آماده‌سازی سفره و صرف 
افطاری، با برداشتن پرچم و تصاویری از امام شهیدمان، در 
بلوار سجاد حضور به هم رساندند. با سر گرفتن نخستین 
شعارهای مجری مــراســم؛ »نــه ســـازش، نه تسلیم، نبرد با 
آمریکا«، سرمای شب‌های اسفند ماه کنار می‌رود و باز هم، 
گرمی دل‌های نوجوانان و جوانان انقلابی، زودتر از همیشه خبر 

از بهار می‌دهد.

دست به دست هم دهیم، پیروزی با ماست■
امید به وطن و امداد الهی و پیروزی در نگاه، شعار و حضورشان 
موج می‌زند. به سراغ سه دانش‌آموز از واحد ۵ دبستان امام 
رضا)ع( می‌روم که مشغول گپ و گفت درباره حضورشان در 
مراسم این شب‌های پرشور مشهد هستند. هر سه پایه پنجمی 
هستند و چفیه بسته و تصویر آبرنگی از پرچم روی گونه دارند. 
سیده کوثر حسینی موسوی از دلایــل حضورش می‌گوید: 
»برای قرائت قرآن کریم و افطاری به مسجد آمدیم و پس از آن، 
برای حضور در اجتماع شهری حاضر شدیم. می‌خواهیم به 

آمریکا و اسرائیل نشان دهیم که هر چه‌ قدر با ما دشمنی کنند 
و ما را به شهادت برسانند، همبستگی ما با همدیگر بیشتر 
می‌شود. درست است که ما دانش‌آموزیم و شاید کار زیادی 
از ما برای پیروزی برنیاید، اما حالا با حضور در جمع مردم و 
پس از جنگ با درس خواندن می‌توانیم قدمی برای کشورمان 
برداریم«. سیده هلنا طباطبایی هم مثل دوستانش بابصیرت 
حرف می‌زند که به نظر می‌رسد از تربیت و باورهای ریشه‌دارش 
نشأت می‌گیرد. او می‌گوید: »من هم مثل بقیه دوستانم آمدم 
که نشان دهم دشمن آمریکا و اسرائیلم و با اینکه رهبرم شهید 
شده اما همچنان با پیروی از دستوراتی که برای اتحاد به ما 
دادند، پشتشان را رها نکردم. با حضور در راهپیمایی‌ها و شعار 
دادن‌، دشمن از ما می‌ترسد و جرئت نمی‌کند کاری کند. ما یک 

وجب از خاکمان را هم به هیچ دشمنی نمی‌دهیم«.

برای آینده ایرانم■
یکی دیگر از دانش‌آموزان، یاس برهانی‌فرد پایه هشتمی هم این 
طور نظرش را می‌گوید: »برای آینده ایرانم آمدم. با اینکه شاید 
نتوانم مانند رزمندگان اسلحه به دست بگیرم و مستقیم با 
دشمن روبــه‌رو شوم ولی امــروز، حضور یک‌یک ما در میدان 
می‌تواند جلو سوءاستفاده نفودی‌ها و دشمنان خارجی را 
بگیرد. ما نمی‌گذاریم خون رهبرمان، دانش‌آموزان مظلوم و مردم 
روزه‌دار کشور پایمال شود«. دانش‌آموز دیگر، زینب وحدانی از 
دانش‌آموزان دبیرستان واحد7 دوره دوم امام رضا)ع( است. 
او از اعضای پای کار پاتوق مسجد امام سجاد)ع( است و در 
همه مناسبت‌های طول سال، از محرم تا سال نو، دوران کرونا تا 
جنگ تحمیلی اسرائیل، همراه سه دوست دیگرش برای مردم 
شهرش نقش‌آفرینی می‌کند. او وسط گفته‌هایش، پرچمش را 
تکانی می‌دهد و جانی دوباره به بیرق سه‌رنگ دستش می‌دهد 
و در همهمه الله‌اکبرهای دوستان امــام رضایی خــود، ادامه 
می‌دهد: »پای کار این انقلاب و مردم کشورم هستم تا پای 

مزدوران و بیگانگان را قطع کنیم. اگر همه مردم متحد و هم‌کلام 
یک حرف را بزنند، احدی توان و قدرت حمله به ما را ندارد ولی 
تفرقه و دودستگی‌های دی‌ماه، راه حمله متجاوزان به خاک 
کشورمان را هموار کرد. امروز باید با وحدت کلمه، دوباره بر دهان 

دشمنان بکوبیم«.

نقش‌آفرینی مدیران، کادر مــدارس و همراهی خانواده ■
بزرگ مدارس امام رضا)ع(

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمرتضی سلیمانی، معاون 
پرورشی و تربیت بدنی بنیاد فرهنگی رضوی درخصوص 
برنامه‌های این بنیاد در شرایط جنگ تحمیلی دشمنان و 
نقش‌آفرینی مدیران و کادر مدارس و همراهی خانواده بزرگ 
مدارس امام رضا)ع( در قالب انواع اقدام‌ها و فعالیت‌های 
فرهنگی، تبیینی و اجتماعی در راستای حفظ و حراست از 
کیان و ارزش‌های نظام اسلامی و تقویت اقتدار ملی  توضیح 
می‌دهد: »از ساعات اولیه حمله دشمنان خارجی و تهدید 
مزدوران داخلی، با هماهنگی و برنامه‌ریزی صورت گرفته در 
جلسه مدیرعامل، معاونان و مدیران مدارس امام رضا)ع(، 
برنامه تجمع متمرکز خانواده بزرگ مدارس دخترانه و پسرانه 
امام رضا)ع( در چهار نقطه محوری شهر مشهد تدبیر و به 
اجرا گذاشته شد«. وی ادامه داد: »هم‌دل و هم‌صدا با اقشار 
مختلف مــردم مشهدالرضا)ع( از شامگاه ۱۲ اسفندماه، 
جمعیت قابل توجهی از مسئولان ستادی بنیاد فرهنگی 
رضوی و نیز مدیران، معاونان آموزشی و پرورشی مدارس 
امام رضا)ع( با همراهی و نقش‌آفرینی فعال دانش‌آموزان 
و خانواده‌های ایشان، هر شب از ساعت ۱۹ تا ۲۳ در چهار 
مسجد کانونی شامل مسجد ولی‌عصر)عج( در خیابان 
راهنمایی به میزبانی دبیرستان واحد ۳، مسجد امام علی)ع( 
واقع در بولوار شهید فرامرز عباسی به میزبانی دبیرستان 
واحــد ۱۴، مسجد امــام سجاد)ع( واقــع در بولوار سجاد به 

میزبانی مدارس دخترانه واحد‌های ۵، ۶، ۷ و ۱۳ و همچنین 
مسجد ۷۲ تن واقع در میدان امام حسین)ع( به میزبانی 
واحد‌های ۸، ۹ و ۱۰، همراه با حرکت خودرویی و موتوری در 
سطح شهر و نیز دانش‌آموزان امام رضا)ع( چناران، در سطح 

شهر خود حضور پیدا کردند«.

تجدید پیمان با آرمان‌های امامین انقلاب ■
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمرتضی سلیمانی 
افزود: »خانواده مدارس امام رضا)ع( هر شب با حضور 
در مساجد، میادین و خیابان‌های شهر مشهد و سر 
دادن شعار‌های ملی و انقلابی، ضمن ابراز انزجار از 
حملات تجاوزکارانه آمریکا و رژیم اشغالگر صهیونی 
به کشورمان و شهادت رهبر امت اسلامی و جمعی 
از فرماندهان و ملت شریف ایران، وحدت و انسجام 
خــود را بــه رخ دشــمــنــان کشیدند و همچنین 
بــار دیگر با آرمــان‌هــای امامین انقلاب، تجدید 
پیمان کردند«. وی با اشــاره به دیگر اقدام‌های 
 تبیینی و وحد‌ت‌آفرین این ایام مدارس امام رضا)ع( گفت: 
»با‌هماهنگی دبیرستان امــام رضــا)ع( متوسطه دوره اول 
واحــد ۶ و با همکاری فعالان رســانــه‌ا‌ی استان، هم‌خوانی 
 ۱۶تــن از دخــتــران دانــش‌آمــوز در قالب ســرود و نماهنگ 
»رهبر‌شهید« در فضای این مدرسه ضبط، تولید و منتشر 
شد«. او همچنین برگزاری ویژه‌برنامه »شهادت قائد امت« 
را از دیگر برنامه‌های تبیینی و فرهنگی مدارس امام رضا)ع( 
عنوان و در این باره اظهار کرد: »به همت دبیرستان علوم و 
معارف اسلامی امام رضا)ع( واحد ۱۴، مراسم گرامیداشت 
شــهــادت حــضــرت آیــت‌الله‌الــعــظــمــی شهید سیدعلی 
حسینی خامنه‌ای)ره( شامگاه پنجشنبه ۱۴ اسفندماه با 
حضور جمعی از خانواده‌های مدارس امام رضا)ع( و بیانات 
حجت‌الاسلام والمسلمین صاحبقرانی، رئیس سازمان 

تبلیغات اسلامی خراسان رضوی برگزار شد«.

ــودک‌کــــش ■ ــور و انـــــزجـــــار از جــــریــــان کــ ــضــ  اعـــــــام حــ
صهیونیستی - آمریکایی

بر اساس این گزارش، در بخش دیگری از این برنامه، حاضران 
مراسم با حضور در مسجد امام علی)ع( واقع در بولوار شهید 
فــرامــرز عباسی، با سر دادن شعار، از جریان کودک‌کش 
صهیونیستی - آمریکایی اعلام انزجار کردند. معاون پرورشی 
و تربیت بدنی بنیاد فرهنگی رضــوی، اظهار کرد: »از جمله 
برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی این روز‌های مدارس دخترانه 
امام رضا)ع( واحد‌های ۵، ۶، ۷ و ۱۳ در مسجد امام سجاد)ع( 
مشهد، قرائت قرآن کریم با حضور دختران دانش‌آموز به همراه 
خانواده، صرف افطاری و سپس حضور در حاشیه بولوار سجاد 
و سر دادن شعار‌های انقلابی بود«. وی افزود: »علاوه بر این، 
مجموعه متوسطه دخترانه امام رضا)ع( واحد ۱۲ نیز ضمن 
حضور و نقش‌آفرینی در مسجد ۷۲ تن و حرکت خودرویی در 
کنار مدارس امام رضا)ع( در منطقه تبادکان، با همکاری حوزه 
علمیه فاطمه الزهرا)س(، ضمن برگزاری مراسم سوگواری و 
تبیینی هیئت، با تولید عکس‌نوشته‌ها و توزیع همراه با نذری 

در میان مردم، به ایفای نقش پرداختند«.

همدلی و نقش‌آفرینی فرهنگی و اجتماعی خانواده بزرگ مدارس امام رضا)ع( در جریان جنگ آمریکایی‌ - صهیونی

ما دانش‌آموزان پای کار انقلاب و کشوریم
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در حرم

 خادمان کشیک هشتم فراشان حرم مطهر رضوی 
در ماه مبارک رمضان، پویش اهدای خون راه انداختند

صحنه‌ای از همدلی و ایثار
ضمیری  مردم مهم‌ترین پشتوانه نظام سلامت در تأمین خون 
هستند.  برخی افراد اما تصور می‌کنند اهدای خون در حال 
روزه‌داری ممکن نیست، در حالی که اگر فرد شرایط عمومی 
سلامت را داشته باشد، می‌تواند در طول روز یا پس از افطار، 
با توجه به کوتاه و ایمن بودن فرایند اهدای خون، برای اهدای 
خون اقدام کند. همچنین اهدای خون در حال روزه‌داری نه‌تنها 
روزه را باطل نمی‌کند، بلکه براساس نظر مراجع تقلید، عملی 

خداپسندانه و دارای ثواب است.

مشارکت بیش از 250 نفر■
بر همین اســاس، همزمان با ایــام حزن و انــدوه شهادت رهبر 
معظم انقلاب، صحن پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر رضوی 
شاهد شکوفایی یک حرکت ماندگار شد. خادمان کشیک 
هشتم فراشان حرم مطهر رضوی این بار به وظیفه خادمی در 
محضر امام هشتم)ع( عمل کردند و علاوه بر آن، ضمن اعلام 
آمادگی، پویش یک‌هفته‌ای اهدای خون را به راه انداختند تا 
همزمان با سوگواری، فریاد ایثار سر داده و خون زندگی‌بخش 
اهدا کنند. این اقدام خودجوش، نمادی از تعهد بی‌مرز خادمان 
به آرمــان‌هــای ملی و انسانی اســت. در ایــن حضور باشکوه 
 که با ماه پرفضیلت رمضان نیز تقارن یافته اســت، خادمان 
حرم مطهر با شور و اشتیاق فراوان در مرکز انتقال خون صحن 
پیامبر‌اعظم)ص( حضور یافتند به‌ گــونــه‌ای که پیش‌بینی 

می‌شود بیش از ۲۵۰ نفر در این طرح مشارکت کنند.

گامی به‌سوی نجات جان انسان■
ملائکه، خادم حرم مطهر رضوی در حاشیه این پویش، این 
اقــدام خداپسندانه را تجلی وظیفه دانست و بیان کرد: در 
شرایط سخت فعلی که کشور درگیر جنگ اســت، حضور 
ما در این محل و اهدای خون، کمترین لبیک به آرمان‌های 
بلند انقلاب است. این کار ادای دیِن به مقام والای شهیدان 
و تقویت پشتوانه سلامت جامعه اســت. یکی از خادمان 
دیگر نیز با تأکید بر ضرورت این امر ملی، خاطرنشان کرد: 
جامعه امــروز بیش از هر زمــان دیگری به ذخایر خونی نیاز 
دارد. من آمدم تا با این عمل کوچک، وظیفه ملی خود را در 
قبال کشورم به‌جا آورم. این حرکت خالصانه خادمان حرم 
مطهر نشان می‌‌دهد ساحت قــدس رضــوی مأمن دل‌هــای 
زائران و مجاوران بوده و پایگاهی برای تجلی بالاترین ارزش‌های 
انسانی و میهنی در سخت‌ترین شرایط نیز هست و اینک در 
آستان نورانی امام رضــا)ع(، هر قطره خون اهدایی خادمان 
گامی است به‌سوی نجات جان انسانی دیگر و اوج تجلی ایثار 

در مسیر رضایت پروردگار است.
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آگهی تاریخ  17 /12/ 1404      صفحه4 رواق

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی((

دراجــرای مــاده 3قانــون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که 
اســناد عادی یا رســمی آنان درهیات مســتقردر  اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 

2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شــکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1385.13- مترمربع. 

2-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 538.35- مترمربع. 

3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 862.39- مترمربع. 

4-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2244.45- مترمربع. 

5-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1715.12- مترمربع. 

6-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1075.06- مترمربع. 

7-ششــدانگ یک قطعه باغ ســید جلال شــکیبی قســمتی از پلاک 17- اصلی الله آباد 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3375.79- مترمربع. 

8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 478.15- مترمربع. 

9-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ســید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 947.91- مترمربع. 

10-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1271.78 - مترمربع. 

11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 742.25 - مترمربع. 

12-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 382.55 - مترمربع. 

13-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 582.65- مترمربع. 

14-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 710.81 - مترمربع. 

15-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1773.87- مترمربع. 

16-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 312.33 - مترمربع. 

17-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2425.19- مترمربع. 

18-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7080.61- مترمربع. 

19-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جلال شکیبی قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 267.82 - مترمربع. 

20-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 688.68 - مترمربع. 

21-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی الله 
آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1292.4 - مترمربع. 

22-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2177.5 - مترمربع. 

23-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2404.64 - مترمربع. 

24-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1212.09 - مترمربع. 

25-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1738.95 - مترمربع. 

26-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1889.45 - مترمربع. 

27-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1271.62- مترمربع. 

28-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1370.25 - مترمربع. 

29-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلی 
الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4388.46 - مترمربع. 

30-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1521.34 - مترمربع. 
31-ششــدانگ یــک قطعــه باغ هوشــنگ رئوفیان قســمتی از پلاک 17- اصلــی الله آباد 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 782.92 - مترمربع. 
32-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 396.44 - مترمربع. 
33-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 80.77 - مترمربع. 
34-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 484.65 - مترمربع. 
35-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1788.55 - مترمربع. 
36-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 612.59 - مترمربع. 
37-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 857.24 - مترمربع. 
38-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی هوشــنگ رئوفیان قسمتی از پلاک 17- اصلی 

الله آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 860.12 - مترمربع. 
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ 
میگرددچنانچــه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندمعترضین 
بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه 
عمومــی محــل نماینــد وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور 
ســند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی 
ازتاریــخ انتشــار نوبــت اول مهلــت اعتــراض ســی روز خواهــد بــود.       آ-140418234

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404,11,28
تاریخ اتنشار نوبت دوم:  1404,12,13

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک قطعه باغ شماره پلاک فرعی 292 اصلی 2 واقع  در بخش 
2 تویســرکان بــه مســاحت 4991.957 مترمربــع ملکــی داوود و احمــد عینعلــی فرزنــد 
محمدعلــی  از تحدیــد خــارج گردیــده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت میســور 

نبوده و بنا به درخواست کتبی مالک، تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور راس ساعت 
8 صبــح روز 1405/01/17 بعمــل خواهــد آمد بنابراین به موجــب این آگهی به مالک یا 
مالکیــن مجــاور و غیــره اخطار می شــود که در وقت تعیین شــده در محــل حضور بهم 
رســانند ضمنــاً "واخواهــی به حــدود و حقوق ارتفاقــی از تاریخ تنظیــم صورت مجلس 
تحدیدی فقط بمدت 30 روز پذیرفته می شود و معترض می بایست ظرف مهلت مقرر 
اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه ودادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید 
در غیــر ایــن صورت متقاضــی می تواندگواهی عدم دادخواســت از دادگاه دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض ، عملیات ثبتی را ادامه 

خواهد داد . )م الف 2506(
آ-140419209

تاریخ انتشار: 1404/12/17  
محمدعلی جلیلوند

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقدسند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460308002002836 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای 
علــی براتــی) از محــل مالکیــت غلامرضــا فرخی مالک رســمی پلاک ( فرزند حســین به 
شناسنامه شماره 34 و کدملی 0889007969 صادره از قاین در شش دانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی دیمی به مســاحت 530 مترمربع در قســمتی از پــلاک 1857_اصلی در 
اراضی مشهور به سینه حوض طو بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
آ-140417956

 تاریخ انتشار نوبت اول 1404,11,25
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404,12,11

غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان قائنات

بــرگ ســبز ،ســند کمپانــی ،ســند محضــری وکارت 
خــودرو MVM530مــدل 1391 بــه رنــگ ســفید به 
شماره پلاک 882ط 73 ایران 36 به شماره موتور 
شاســی  شــماره  بــه   MVM484FFFA013499
مصطفــی  نــام  بــه   NATGCAVFAX1013530

جمالیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
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بــرگ ســبز خــودرو پــژو 405 مــدل 1383 رنــگ 
و   12483084205 موتــور  شــماره  بــه  مشــکی 
پــلاک  شــماره  و   83038996 شاســی  شــماره 
614س22 ایــران 12 بنــام راضیــه ســپرم مفقــود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
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ی 

گه
آ

14
04

19
22

0

برگ سبز خودرو سواری سیستم سمند تیپ ال ایکس 
مدل 1388 رنگ سفید به شماره شهربانی 36 ی 233 
 NAAC91CC69F807661  ایران 74 به شــماره شاســی
و شــماره موتــور  12488111984 بــه مالکیــت رقیــه لری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
04

19
22

1

 141SX برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ
مدل 1390 رنگ ســفید به شــماره شــهربانی 26 ط 757 
بــه شــماره شاســی  S3482290351396 و  ایــران 12 
شماره موتور  4333600 به مالکیت مطهره رسولخانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
04

19
22

3

برگ ســبز خودرو ســواری کوئیک مدل 1400 رنگ 
 M159276254 مشــکی قرمز بــه شــماره موتــور
و   NAPX212AAM1062026 شاســی  شــماره  و 
شــماره پلاک 929ن74 ایران 12 بنام علی اصغر 

حبیبی فر مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


